[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－001
2024年6月26日
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

動画資料のご送付
2024年6月25日開催　クラブ向けクラブ会計に関するウェビナー

前略　OSEAL調整事務局から下記のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………

昨日のウェビナーにご登録、ご参加いただきありがとうございました。
ウェビナーの動画（午後セッション分）、スライドや質問回答集など各種資料を下記に保存しています。
動画については冒頭2分間ほど待機中の画面が表示されますが、それ以降声の入った動画につながりますので冒頭部分は早送りするなどしてご視聴下さい。
https://lionsclubs.app.box.com/folder/271629783718?s=7sofr8xavekm5o214yy8zs1tkf40l7tc

ウェビナー中、ライオン・ポータルの操作等についてもご質問がございました。
各種操作についてはライオンズインターナショナル　日本語情報サイト　Lion Portalページに手順書など掲載しています。こちらの情報もご活用下さい。

ご不明な点がございましたらお尋ねください。
どうぞよろしくお願いいたします。

ライオンズクラブ国際協会
OSEAL調整事務局
箕輪　絹子
代表電話：050-1791-5820
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン、
　　　　　　　 2023-2024年度ゾーン・チェアパーソン
image2.png